
 

 

 

Obhospodařování portfolia investičních nástrojů, související úschova a správa cenných papírů a vypořádání obchodů s nimi  

Přílohy k Zadávací dokumentaci 

PŘÍLOHY K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

 

 

 

Zadavatel: 

PODPŮRNÝ A GARANČNÍ ROLNICKÝ A LESNICKÝ FOND, A.S. 

Sokolovská 394/17, Karlín, 186 00 Praha 8 

IČ 492 41 494 

statutární orgán Zadavatele: Ing. Zdeněk Nekula, předseda 
představenstva 

Název veřejné zakázky: 

OBHOSPODAŘOVÁNÍ PORTFOLIA 
INVESTIČNÍCH NÁSTROJŮ, SOUVISEJÍCÍ 
ÚSCHOVA A SPRÁVA CENNÝCH PAPÍRŮ 

A VYPOŘÁDÁNÍ OBCHODŮ S NIMI 

Evidenční číslo zakázky 
přidělené Věstníkem 
veřejných zakázek: 

Z2017-004674 

 
  



 

 

 

Obhospodařování portfolia investičních nástrojů, související úschova a správa cenných papírů a vypořádání obchodů s nimi  

Přílohy k Zadávací dokumentaci 

 

Příloha 1: Vzor – úvodní list Nabídky 

ORIGINÁL/KOPIE* 

Zadavatel:   Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s. 

Sídlo:   Sokolovská 394/17, Karlín, 186 00 Praha 8 

IČO:   49241494 

Osoba oprávněná jednat 

 za zadavatele:  Ing. ZDENĚK NEKULA – předseda představenstva 

Obhospodařování portfolia investičních nástrojů, 

související úschova a správa cenných papírů a vypořádání 

obchodů s nimi  

 

NABÍDKA 

[Datum podání Nabídky] 

[Název Účastníka podávajícího Nabídku, resp. více dodavatelů, pokud ji podávají na straně Účastníka společně] 

[popřípadě firemní logo/loga] 

 

* Nehodící se škrtněte 

Poznámka: Titulní strana může obsahovat i grafické prvky dle volby Účastníka. 

  



 

 

 

Obhospodařování portfolia investičních nástrojů, související úschova a správa cenných papírů a vypořádání obchodů s nimi  

Přílohy k Zadávací dokumentaci 

 

Příloha 2: Vzor – obsah Nabídky 

OBSAH NABÍDKY 

1.  Úvodní list Nabídky  

2.  Obsah Nabídky listy od_______do_______ 

3.  Krycí list Nabídky listy od_______do_______ 

4.  Prohlášení o nabídkové ceně listy od_______do_______ 

5.  Podepsaný Návrh smlouvy listy od_______do_______ 

6.  Doklady k prokázání splnění kvalifikace listy od_______do_______ 

 6.1. Základní způsobilost listy od_______do_______ 

 6.1.1. Výpisy z evidence Rejstříku trestů1 listy od_______do_______ 

 6.1.2. Potvrzení příslušného finančního úřadu listy od_______do_______ 

 6.1.3. Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební 
dani 1 

listy od_______do_______ 

 6.1.4. Písemné čestné prohlášení ve vztahu k pojistnému 
nebo k penále na sociální zabezpečení a příspěvku 
na státní politiku zaměstnanosti 

listy od_______do_______ 

 6.1.5. Potvrzení okresní správy sociálního zabezpečení                                     listy od_______do_______ 

 

 6.1.6. Výpis z obchodního rejstříku                                 listy od_______do_______ 

 6.2. Profesní způsobilost listy od_______do_______ 

 6.2.1. Výpis z obchodního rejstříku listy od_______do_______ 

 6.2.2. Doklady o oprávnění k podnikání listy od_______do_______ 

 6.2.3. Doklady o členství v profesní samosprávné komoře 
nebo jiné profesní organizaci 

listy od_______do_______ 

 6.2.4. Doklady o odborné způsobilosti listy od_______do_______ 

 6.3. Technická kvalifikace listy od_______do_______ 

 6.3.1. Seznam významných služeb vč. příloh listy od_______do_______ 

 6.3.2. Seznam členů odborného týmu a životopisy listy od_______do_______ 

 6.4. Smlouva mezi dodavateli podávajícími společnou nabídku ve 
smyslu bodu 6.1 ZD2 

listy od_______do_______ 

 6.5. Seznam poddodavatelů listy od_______do_______ 

 6.6. Smlouvy s poddodavateli3 listy od_______do_______ 

                                                      
1
 Pokud jsou uvedené doklady nahrazeny výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nebo certifikátem vydaným v rámci schváleného 

systému certifikovaných dodavatelů, předloží Účastník tento výpis nebo certifikát u základní způsobilosti  a u dalších příslušných 

způsobilostí na něj odkáže. 
2
 V případě, že Nabídku podává více dodavatelů na straně Účastníka. 



 

 

 

Obhospodařování portfolia investičních nástrojů, související úschova a správa cenných papírů a vypořádání obchodů s nimi  

Přílohy k Zadávací dokumentaci 

 6.7. Plné moci4 
 

listy od_______do_______ 

7.  

 8. 

Metodika postupu 

Další podklady a dokumenty 

listy od_______do_______ 

listy od_______do_______ 

 8.3. Další dokumenty5 listy od_______do_______ 
 

                                                                                                                                                                      
3
 V případě, že je část kvalifikace prokazována prostřednictvím poddodavatelů. 

4
 V případě, že plná moc není přímo součástí doložených dokumentů. 

5 
V případě poskytnutí jistoty formou bankovní záruky nebo pojištění záruky bude nedílnou součástí Nabídky kopie záruční listiny a její    

  originál bude přiložen odděleně (nebude pevně svázán s Nabídkou). 
5 Zejména dokumenty dle bodu 7.5 ZD  



 

 

 

Obhospodařování portfolia investičních nástrojů, související úschova a správa cenných papírů a vypořádání obchodů s nimi  

Přílohy k Zadávací dokumentaci 

 

Příloha 3: Vzor – krycí list Nabídky 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

Údaje o Účastníkovi*: 

Název:  

Právní forma:  

Sídlo:  

IČO:  

DIČ:  

Statutární orgán:  

Pověřený zástupce – 
osoba oprávněná jednat 
za Účastníka: 

 

* V případě, že Nabídku podává více Účastníků společně dle § 124 ZZVZ, zkopírují výše uvedenou 
tabulku a vyplní ji pro každého Účastníka zvlášť. První tabulka je určena pro vedoucího člena 
sdružení. 

Kontaktní osoba ve věci Nabídky (pověřená zejména přijímáním písemností a věcným jednáním za 
Účastníka) [pokud Nabídku podává více dodavatelů na straně Účastníka společně, musí být tato 
osoba pověřena všemi Účastníky, popř. zmocněným vedoucím členem sdružení]: 

Kontaktní osoba na území ČR: 

Název společnosti:  

Jméno a příjmení:  

Telefon:  

Fax:  

E-mail:  

Úplná adresa pro 
poštovní styk na území 
České republiky: 

 



 

 

 

Obhospodařování portfolia investičních nástrojů, související úschova a správa cenných papírů a vypořádání obchodů s nimi  

Přílohy k Zadávací dokumentaci 

 

Účastník tímto prohlašuje, že  

 

 přijímá podmínky Zadavatele stanovené v Zadávací dokumentaci a tyto jsou mu jasné a 

srozumitelné; 

 Nabídka se všemi přílohami má celkem [●] listů; 

 elektronická verze na přiloženém nosiči souhlasí s tištěným vyhotovením Nabídky; 

 při použití formulářů k prokázání kvalifikačních předpokladů a uvedení údajů pro hodnocení 

neučinil žádné změny kromě doplnění relevantních informací; 

 veškeré dále uvedené informace, údaje a podklady, které uvádí ke splnění zákonných 

požadavků či požadavků stanovených Zadavatelem, jsou pravdivé, úplné a odpovídají 

skutečnosti. 

 

 

 

 

 

 

Místo: 

Datum: 

Název: 

____________________ 

Jméno: 

Funkce: 

  



 

 

 

Obhospodařování portfolia investičních nástrojů, související úschova a správa cenných papírů a vypořádání obchodů s nimi  

Přílohy k Zadávací dokumentaci 

 

Příloha 4: Formuláře k prokázání kvalifikace 

FORMULÁŘE K PROKÁZÁNÍ  

KVALIFIKACE  



 

 

 

Obhospodařování portfolia investičních nástrojů, související úschova a správa cenných papírů a vypořádání obchodů s nimi  

Přílohy k Zadávací dokumentaci 

 

Příloha 4.1.: Formulář – Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ K PROKÁZÁNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI 

Společnost [●], se sídlem [●], IČO: [●], zapsaná v obchodním rejstříku vedeném [●] soudem v [●], 
oddíl [●], vložka [●], [jehož jménem/za něhož] jedná [●] (dále jen „Účastník“), prohlašuje, že dle 
§ 75 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“): 

a) nemá v evidenci daní evidovány jakékoliv splatné daňové nedoplatky na spotřební dani, a 
to jak v České republice, tak v zemi sídla dodavatele (§ 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ a bod 6.2 
ZD);  

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla nedoplatek na pojistném nebo penále na 
veřejném zdravotním pojištění, (§  74 odst. 1 písm. c) a d)  ZZVZ a bod 6.2 ZD); a 

c) není v likvidaci (blíže viz § 187 a násl. obč. zák.), nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o 
úpadku (blíže viz § 136 insolvenčního zákona) či proti němu nebyla nařízena nucená 
správa podle zvláštních právních předpisů (např. zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, 
zákona č. 87/1995 Sb., o spořitelních a úvěrních družstvech a některých opatřeních s tím 
souvisejících a o doplnění zákona České národní rady č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, 
nebo zákona č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví a o změně některých souvisejících zákonů). 
(§ 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ a bod 6.2 ZD). 

Prohlašuji, že všechny výše uvedené údaje jsou pravdivé a úplné. 

Místo: 
Datum: 

Název Účastníka:  

_____________________________ 

Jméno: 
Funkce: 
  



 

 

 

Obhospodařování portfolia investičních nástrojů, související úschova a správa cenných papírů a vypořádání obchodů s nimi  

Přílohy k Zadávací dokumentaci 

Příloha 4.2 Formulář – Seznam významných služeb a Osvědčení o realizaci významných služeb 

Zadavatel požaduje, aby Účastník dle bodu 6.4 Zadávací dokumentace a s uvedením informací v souladu s následujícím vzorem (viz vzor 4.2.A) předložil 

seznam významných služeb spočívajících v poskytnutí vybraných služeb blíže popsaných v Zadávací dokumentaci. 

Ke každé z významných služeb uvedených v seznamu významných služeb dle vzoru 4.2.A je nutné zároveň předložit potvrzení objednatele obsahující 

všechny informace požadované ZZVZ a uvedené ve vzoru, který je součástí této přílohy (viz vzor 4.2.B). 

Vzor 4.2.A: Seznam významných služeb 

SEZNAM VÝZNAMNÝCH SLUŽEB 

Společnost [●], se sídlem [●], IČO: [●], zapsaná v obchodním rejstříku vedeném [●] soudem v [●], oddíl [●], vložka [●], [jehož jménem/za něhož] jedná [●] 

(dále jen „Účastník“), předkládá níže uvedený seznam významných projektů: 

Objednatel významné 

služby 

(název, IČO a sídlo) 

Dodavatel 

(název, IČO a sídlo, 

vztah k Účastníci) 

Kontaktní osoba 

Objednatele 

významné služby 

(jméno, funkce, adresa, 

telefon, email) 

Popis realizované významné 

služby 

(název, podrobný popis) 
Hodnota portfolia 

Doba realizace 

významné služby 

Obhospodařování investičních nástrojů: 

      

      

Služby úschovy a správy cenných papírů a vypořádání obchodů s nimi 

      

      



 

 

 

Obhospodařování portfolia investičních nástrojů, související úschova a správa cenných papírů a vypořádání obchodů s nimi  

Přílohy k Zadávací dokumentaci 

Prohlašuji, že všechny výše uvedené údaje jsou pravdivé a úplné. 

Místo: 

Datum: 

Název: 

____________________ 

Jméno: 

Funkce: 



 

 
 

Obhospodařování portfolia investičních nástrojů, související úschova a správa cenných papírů a vypořádání obchodů s nimi  

Přílohy k Zadávací dokumentaci 

Vzor 4.2.B: Osvědčení o realizaci významné služby 

OSVĚDČENÍ O REALIZACI VÝZNAMNÉ SLUŽBY 

Objednatel: 

(název, IČO a sídlo) 

 

Dodavatel: 

(název, IČO a sídlo) 

 

Název významné služby:  

Popis významné služby: 

(podrobný popis významné 

služby s ohledem na její 

předmět a rozsah) 

 

Doba a místo realizace 

významné služby: 

(od – do) 

 

Hodnota portfolia v Kč  

Kontaktní osoba 
objednatele (jméno, 

funkce, adresa, telefon, e-

mail), která může referenci 

Zadavateli potvrdit  

 

 

Tímto potvrzujeme, že realizace výše uvedené významné služby byla poskytnuta řádně a odborně.  

Místo: 

Datum: 

Název: 

____________________ 

Jméno: 

Funkce: 



 

 

 

Obhospodařování portfolia investičních nástrojů, související úschova a správa cenných papírů a vypořádání obchodů s nimi  

Přílohy k Zadávací dokumentaci 

Příloha 4.3: Formulář - Seznam členů odborného týmu a Strukturovaný životopis člena odborného týmu 

Vzor 4.3.A: Seznam členů odborného týmu 

SEZNAM ČLENŮ ODBORNÉHO TÝMU 

Č. Pozice Jméno 

Nejvyšší 

dosažené 

vzdělání  

Délka praxe v letech 

s uvedením oboru, 

v němž byla praxe 

realizována 

Prokazovaná zkušenost  

(stručný přehled – objednatel, název a popis 

významné služby, doba realizace významné 

služby, hodnota portfolia v Kč, funkce při 

realizaci významné služby) 

1.  Portfolio manažer     

2.  
Manažer správy 

cenných papírů 
    



 

 
 

Obhospodařování portfolia investičních nástrojů, související úschova a správa cenných papírů a vypořádání obchodů s nimi  

Přílohy k Zadávací dokumentaci 

 

Vzor 4.3.B: Strukturovaný životopis člena odborného týmu 

Účastník je povinen dle bodu 6.5.b) ZD předložit v nabídce životopisy jednotlivých členů odborného 

týmu. Účastník použije k předložení strukturovaného životopisu za každého jednotlivého člena 

odborného týmu tabulku v níže uvedené struktuře. 

STRUKTUROVANÝ ŽIVOTOPIS ČLENA ODBORNÉHO TÝMU 

Jméno a příjmení:  

Datum narození:  

Pozice v odborném týmu:  

Dosažené vzdělání:  

 

Zaměstnavatel:*  

Současné pracovní zařazení:  

Oblast a počet let odborné praxe 

(v oblasti, jaká je požadována pro 

prokázání kvalifikace): 
 

Role zaměstnavatele při plnění této 

veřejné zakázky (přímá/poddodavatel): 
 

* V případě, že člen odborného týmu není zaměstnancem Účastníka, doloží v příloze vztah k Účastníkovi resp. k subjektu, za 

který příslušný kvalifikační předpoklad prokazuje. 

Odborná praxe (zaměstnavatel, místo, 

od-do, pracovní zařazení či uvedení 

jednotlivých služeb prokazujících praxi):** 
 

** Tuto tabulku člen odborného týmu vyplní (zkopíruje) pro každou relevantní odbornou praxi. 



 

 
 

Obhospodařování portfolia investičních nástrojů, související úschova a správa cenných papírů a vypořádání obchodů s nimi  

Přílohy k Zadávací dokumentaci 

 

Zkušenosti dle požadavků na danou pozici (je-li vyžadováno)*** 

Označení (název) zakázky   

Objednatel (název, IČO a sídlo)  

Dodavatel (název, IČO a sídlo)  

Místo realizace zakázky  

Bližší charakteristika zakázky (dle 
prokázání splnění zkušeností a požadavků 
na danou pozici) 

 

Pozice v zakázce (popis činnosti a 
odpovědnosti člena týmu) 

 

Doba účasti člena odborného týmu na 
zakázce (od – do, celkem let) 

 

Objem a hodnota předmětu   

Kontaktní osoba objednatele k příp. 
potvrzení reference (jméno, funkce, 
telefon, e-mail) 

 

***Tuto tabulku člen odborného týmu vyplní (zkopíruje) pro každou relevantní zakázku, na jejíž realizaci se podílel. 

Prohlašuji, že všechny výše uvedené informace jsou správné a úplné.  

Souhlasím s ověřením příslušných referencí ze strany Zadavatele a potvrzuji, že objednatel je 

oprávněn uvedené informace Zadavateli poskytnout. 

Místo: 

Datum: 

________________________ 

Jméno: 

(Vlastnoruční podpis 

člena odborného týmu)



Obhospodařování portfolia investičních nástrojů, související správa investičních nástrojů a vypořádání obchodů s nimi  

Přílohy k Zadávací dokumentaci 

 

 

Příloha 5: Formulář – Seznam poddodavatelů 

SEZNAM PODDODAVATELŮ 

Subjekt 

(název, IČO a 

sídlo) 

Část plnění 

Veřejné zakázky, 

na kterém se bude 

poddodavatel 

podílet 

Prokazovaná kvalifikace 
Označení/název 

smlouvy mezi 

Účastníkem a 

poddodavatelem 
(včetně čísla listu)** 

Uvedení bodu 

Zadávací 

dokumentace 

Název dokumentu 

k prokázání 

kvalifikace včetně 

čísla listu** 

     

     

*     

U každého poddodavatele, který prokazuje kvalifikaci, jsou přiloženy (i) doklady prokazující splnění 

základní způsobilosti podle § 74 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, v platném znění 

(dále jen „ZZVZ“) a profesní způsobilost podle ustanovení § 77 ZZVZ poddodavatelem a (ii) smlouva 

uzavřená s poddodavatelem, z níž vyplývá závazek poddodavatele k poskytnutí plnění určeného 

k plnění Veřejné zakázky Účastníkem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude Účastník oprávněn 

disponovat v rámci plnění Veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém poddodavatel prokázal 

splnění kvalifikace a minimálně na dobu plnění příslušné části Veřejné zakázky. 

____________________________________________ 

* Přidat řádky dle potřeby. 

** Účastník uvede číslo listu nabídky, kde se dokument nachází/začíná. 



Obhospodařování portfolia investičních nástrojů, související správa investičních nástrojů a vypořádání obchodů s nimi  

Přílohy k Zadávací dokumentaci 

 

Příloha 6: Formulář k žádosti o vysvětlení Zadávací dokumentace 

 

Poř. č. dotazu 

v rámci 

formuláře 

Vztah k bodu 

Zadávací 

dokumentace 

Znění dotazu 

   

*   

* Přidat řádky dle potřeby. 

  



Obhospodařování portfolia investičních nástrojů, související správa investičních nástrojů a vypořádání obchodů s nimi  

Přílohy k Zadávací dokumentaci 

Příloha 7: Prohlášení o nabídkové ceně 

PROHLÁŠENÍ O NABÍDKOVÉ CENĚ 

Společnost [●], se sídlem [●], IČO: [●], zapsaná v obchodním rejstříku vedeném [●] soudem v [●], 

oddíl [●], vložka [●], [jehož jménem/za něhož] jedná [●] (dále jen „Účastník“), tímto prohlašuje 

a potvrzuje níže uvedenou strukturu a hodnotu nabídkové ceny za plnění Veřejné zakázky. 

Účastník prohlašuje, že nabídková cena je v jednotlivých položkách stanovena jako konečná 

a nepřekročitelná a zahrnuje (i) veškeré náklady spojené s realizací předmětu Veřejné zakázky 

v souladu s ustanoveními Obchodních podmínek (viz Příloha 8a ZD) a (ii) veškeré služby vyplývající 

pro Účastníka ze Zadávacích podmínek (při zohlednění ustanovení Obchodních podmínek - viz 

Příloha 8a ZD), o kterých Účastník podle svých odborných znalostí vědět měl, že jsou k řádnému a 

kvalitnímu provedení a dokončení předmětu Veřejné zakázky nezbytné. 

Účastník dále prohlašuje, že jednotlivé položky nabídkové ceny jsou stanoveny jako konečné a 

nepřekročitelné a zahrnují odměnu Účastníka za veškeré činnosti a náklady, které jsou nezbytné 

k řádnému a včasnému provedení příslušné části předmětu plnění Veřejné zakázky v souladu 

s ustanoveními Obchodních podmínek (viz Příloha 8a ZD).  

Nabídkovou cenu není možné z žádného důvodu navýšit s výjimkou navýšení sazby DPH při změně 

relevantních právních předpisů. 

Odměna vypočtená na základě položek nabídkové ceny Účastníka vyjádřených v procentech je v Kč 

bez DPH. 

Odměna za obhospodařování portfolia investičních nástrojů 

Fixní odměna v % p.a. 

[doplní Účastník] % p.a. 

Výkonnostní odměna v % 

[doplní Účastník] % 

Odměna za úschovu a správu cenných papírů a vypořádání obchodů s nimi 

Odměna za úschovu a správu tuzemských dluhopisů vedených na účtech v CDCP v % 

[doplní Účastník] % 

Odměna za úschovu a správu eurobondů - dluhopisů vedených na účtech v Clearstream Banking Luxembourg 

nebo Euroclear v % 

[doplní Účastník] % 

Odměna za úschovu a správu tuzemských akcií  vedených na účtech v CDCP  v % 

[doplní Účastník] % 

Odměna za úschovu a správu akcií / akciových ETF vedených na účtech v Clearstream Banking 

Frankfurt/Německo v % 



Obhospodařování portfolia investičních nástrojů, související správa investičních nástrojů a vypořádání obchodů s nimi  

Přílohy k Zadávací dokumentaci 

[doplní Účastník] % 

Transakční poplatky za vypořádání obchodů s cennými papíry 

Transakční poplatek za vypořádání tuzemských dluhopisů v CDCP 

Nabídková cena bez DPH v 

Kč 
Sazba DPH (%) Výše DPH v Kč Nabídková cena s DPH v Kč 

    

Transakční poplatek za vypořádání eurobondů - dluhopisů v Clearstream Banking Luxembourg nebo Euroclear 

Nabídková cena bez DPH v 

Kč 
Sazba DPH (%) Výše DPH v Kč Nabídková cena s DPH v Kč 

    

Transakční poplatek za vypořádání akcií v CDCP 

Nabídková cena bez DPH v 

Kč 
Sazba DPH (%) Výše DPH v Kč Nabídková cena s DPH v Kč 

    

Transakční poplatek za vypořádání akcií / akciových ETF v Clearstream Banking Frankfurt/Německo 

Nabídková cena bez DPH v 

Kč 
Sazba DPH (%) Výše DPH v Kč Nabídková cena s DPH v Kč 

    

 

Místo: 

Datum: 

Název: 

______________________________ 

Jméno: 

Funkce: 

  



Obhospodařování portfolia investičních nástrojů, související správa investičních nástrojů a vypořádání obchodů s nimi  

Přílohy k Zadávací dokumentaci 

Příloha 8a: Obchodní podmínky  

Obchodní podmínky jsou přiloženy jako samostatná příloha ZD. 

 

  



Obhospodařování portfolia investičních nástrojů, související správa investičních nástrojů a vypořádání obchodů s nimi  

Přílohy k Zadávací dokumentaci 

Příloha 8b: Vzor – Matice zapracování Obchodních podmínek  

 

Matice zapracování Obchodních podmínek do Návrhu smlouvy Účastníka 

Obchodní podmínky obhospodařování portfolia investičních nástrojů 

Číslo Obchodní podmínky Označení konkrétního ustanovení Návrhu smlouvy Účastníka 

1.1 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

1.2 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

1.3 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

2.1 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

2.2 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

2.2.1 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

2.2.2 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

2.2.3 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

2.3 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

2.4 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

2.5 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

2.6 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

2.7 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

2.8 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

2.9 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 



Obhospodařování portfolia investičních nástrojů, související správa investičních nástrojů a vypořádání obchodů s nimi  

Přílohy k Zadávací dokumentaci 

2.10 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

2.11 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

2.12 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

2.13 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

3.1 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

3.2 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

3.3 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

3.4 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

3.5 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

3.6 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

3.7 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

3.8 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

3.9 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

3.10 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

4.1 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

4.2 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

4.3 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

4.4 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 



Obhospodařování portfolia investičních nástrojů, související správa investičních nástrojů a vypořádání obchodů s nimi  

Přílohy k Zadávací dokumentaci 

4.5 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

5.1 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

5.2 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

5.3 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

5.4 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

5.5 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

6.1 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

6.2 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

6.3 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

6.4 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

7.1 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

7.2 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

7.3 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

7.4 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

7.5 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

7.6 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

7.7 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

8.1 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 



Obhospodařování portfolia investičních nástrojů, související správa investičních nástrojů a vypořádání obchodů s nimi  

Přílohy k Zadávací dokumentaci 

9.1 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

9.1.1 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

9.1.2 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

9.2 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

9.3 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

9.4 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

9.5 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

9.6 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

9.7 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

9.8 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

10.1 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

10.2 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

11.1 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

11.2 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

11.3 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

12.1 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

12.2 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

12.3 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 



Obhospodařování portfolia investičních nástrojů, související správa investičních nástrojů a vypořádání obchodů s nimi  

Přílohy k Zadávací dokumentaci 

12.4 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

13.1 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

13.2 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

13.3 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

13.4 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

13.5 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

13.6 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

14.1 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

14.2 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

14.3 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

15.1 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

15.2 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

15.3 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

15.4 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

15.5 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

15.6 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

16.1 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

16.2 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 



Obhospodařování portfolia investičních nástrojů, související správa investičních nástrojů a vypořádání obchodů s nimi  

Přílohy k Zadávací dokumentaci 

16.3 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

16.4 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

16.5 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

16.6 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

17.1 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

17.2 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

17.3 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

17.4 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

17.5 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

17.6 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

17.7 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

17.8 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

17.9 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

17.10 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

17.11 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

17.12 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

Obchodní podmínky úschovy a správy cenných papírů a vypořádání obchodů s nimi  

Číslo Obchodní podmínky Označení konkrétního ustanovení Návrhu smlouvy Účastníka 

1.1 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 



Obhospodařování portfolia investičních nástrojů, související správa investičních nástrojů a vypořádání obchodů s nimi  

Přílohy k Zadávací dokumentaci 

1.2 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

1.3 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

1.4 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

2.1 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

2.2 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

2.3 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

2.4 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

2.5 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

2.6 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

2.7 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

2.8 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

2.9 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

2.10 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

3.1 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

3.2 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

3.3 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

4.1 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

4.2 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 



Obhospodařování portfolia investičních nástrojů, související správa investičních nástrojů a vypořádání obchodů s nimi  

Přílohy k Zadávací dokumentaci 

4.2.1 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

4.2.2 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

4.2.3 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

4.2.4 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

4.3 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

4.3.1 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

4.3.2 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

4.3.3 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

4.3.4 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

4.4 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

4.5 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

4.6 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

4.7 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

4.8 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

4.9 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

4.10 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

4.11 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

5.1 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 



Obhospodařování portfolia investičních nástrojů, související správa investičních nástrojů a vypořádání obchodů s nimi  

Přílohy k Zadávací dokumentaci 

5.2 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

5.3 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

5.4 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

5.5 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

5.6 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

6.1 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

6.2 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

6.3 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

6.4 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

6.5 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

6.6 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

7.1 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

7.2 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

8.1 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

8.2 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

8.3 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

9.1 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

9.2 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 



Obhospodařování portfolia investičních nástrojů, související správa investičních nástrojů a vypořádání obchodů s nimi  

Přílohy k Zadávací dokumentaci 

9.3 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

9.4 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

9.5 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

9.6 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

9.7 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

9.8 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

9.9 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

10.1 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

10.2 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

10.3 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

11.1 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

11.2 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

11.3 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

11.4 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

12.1 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

12.2 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

12.3 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

12.4 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 



Obhospodařování portfolia investičních nástrojů, související správa investičních nástrojů a vypořádání obchodů s nimi  

Přílohy k Zadávací dokumentaci 

12.5 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

12.6 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

13.1 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

13.2 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

13.3 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

13.4 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

13.5 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

13.6 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

13.7 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

13.8 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

13.9 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

13.10 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

13.11 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

13.12 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

13.13 [Účastník doplní ustanovení Návrhu smlouvy, kam obchodní 

podmínku zapracoval] 

 


